

دیدار معاون امور ایران مجمع تقریب با استاندار کردستان



محسن مسچی معاون امور ایران مجمع تقریب و مشاور عالی دبیرکل این مجمع در سفر به کردستان با دکتر اسماعیل زارعی کوشا استاندار کردستان دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مشروح این جلسه در مصاحبه با وی در ادامه می آید:

در این جلسه که در راستای هماهنگی برای برگزاری همایش وحدت اسلامی در استان کردستان و برای مشورت با مسئولین استانداری برگزار شد، حجت الاسلام سعید عسگری مدیر مرکز اسلامی غرب کشور و حجت الاسلام احمد علی بهاری اردشیری و آقایان حمید عذیری و عبدالرحمن رشید پور معاون توسعه منابع انسانی استانداری کردستان حضور داشتند.

استاندار کردستان از برگزاری این کنفرانس در این خطه بسیار استقبال کرده و آن را برای کشور، منطقه و امنیت ملی کردستان بسیار مفید و ضروری ارزیابی کرد.

وی ارتباط علمای دو خطه را یکی از موارد استراتژیک و از کارهای اساسی و مهم مجمع تقریب برشمرد که باید از مدتها قبل به این قضیه پرداخته می شد، گرچه الان هم دیر نیست و کاری ضروری است که باید هرچه زودتر انجام شود.

مسچی در این جلسه در مورد اصل برگزاری همایش و علت آن با توجه به شرایطی که دشمنان در منطقه ایجاد کرده اند توضیحاتی داده و بیان نمود: دشمنان در پی این هستند که، مرکزیت قومیت و فرهنگ کرد در جهان را، که در طول تاریخ از آن ایران بوده است به منطقه اربیل در عراق انتقال دهند، و با ایجاد تفرقه و گسترش فرهنگ غربی و لیبرالی و ضدیت با مبانی مذهبی و فرهنگ ملی، زبانی و قومی در خطه کردستان که توسط عوامل مزدور استکبار و سازمانهای جاسوسی و رژیم صهیونیستی صورت می پذیرد، آتش فتنه را شعله ور ساخته و به تفرقه و تندروی و جنگ مذهبی دامن بزنند و این خطری است که مسائل مذهبی، قومی و ملی ما در ایران و خصوصا در استان کردستان را تهدید می کند.

معاون مجمع افزود: خاستگاه و کعبه آمال قوم کرد در طول تاریخ، کردستان ایران بوده است، هم از جهت دینی، فرهنگی و هم از جهت زبانی و قومی و باید این مرجعیت و مرکزیت داشتن کردستان ایران برای قوم کرد برای تمام جهان که در طول تاریخ بوده، باقی مانده و کما فی السابق استمرار داشته باشد.

وی افزود: برای حفظ این موضوع، ارتباطات علمایی اقوام کرد در جهان، خصوصا اقلیم کردستان با کشور ایران و منطقه کردستان بسیار ضروری است و با عنایت به اینکه مجمع نمی تواند در کنفرانس وحدت پاسخگوی میهمانان بیشمار از منطقه کردستان عراق و اقلیم باشد، لازم دیده شد، در کنفرانسی مشابه این عزیزان بتوانند در ایران حضور پیدا کنند و نقطه نظرات خود را ارائه دهند، تا ما نیز بتوانیم با ارائه مدل مفهومی الگوی وحدت امت اسلامی و اتحادیه کشورهای اسلامی جهت مدعوین، برای برنامه های آتی مجمع از بین این میهمانان نخبه گزینی کرده و از نظرات آنان استفاده کنیم، بهمین منظور این کنفرانس در نیمه اول سال جاری در شهر سنندج برگزار می شود.

مسچی افزود: غیر از موارد قبلی که با نماینده محترم ولی فقیه در استان مطرح شد، با استاندار محترم نیز راجع به محل برگزاری و برنامه های اصلی و جنبی کنفرانس، محل اسکان میهمانان، تعداد نفرات و ارائه پیشنهاد راجع به میهمانان داخلی و خارج از استان و نیز اقلیم کردستان، و همچنین پیشنهاد کمک برای تهیه بسته فرهنگی جهت اهدا به میهمانان و همچنین راجع به شخصیتها و افرادی که باید در این همایش تجلیل شوند، بحث و بررسی و مشورت شد.

مسچی در ادامه بیان داشت: از استاندار محترم درخواست کردیم؛ به مسئولین تبلیغاتی و اطلاع رسانی استان، اعم از رادیو و تلویزیون، خبرگزاری‌ها و مطبوعات برای پوشش خبری این کنفرانس دستور دهند و درخواست کردیم، ایشان قبل، حین و بعد از برگزاری کنفرانس در خصوص ضرورت انجام این همایش و نتایج و برکات آن با وسائل ارتباط جمعی مصاحبه کنند.

معاون مجمع تقریب گفت: به عهده گرفتن مسئله امنیت محل برگزاری همایش و اسکان میهمانان در طول زمان برگزاری تا زمانی که میهمانان از استان یا کشور خارج می‌شوند، ضرورت تشکیل شورای تأمین استان پس از اینکه برنامه‌های کنفرانس کاملاً تدوین شد با حضور دبیرکل محترم مجمع در این شورا برای توجیحات لازم و ضروری مسئولین استانی، و ابلاغ استاندار محترم به تمامی نهادها و سازمانهای رسمی و دولتی تابعه برای همکاری با مجمع تقریب جهت برگزاری هرچه بهتر کنفرانس، درخواست تشکیل نمایشگاه صنایع دستی، فرهنگی و گردشگری در جهت شناخت آداب و رسوم و توانمندیهای استان کردستان و زندگی و فعالیتهای مردم در کردستان در محل برگزاری همایش، دعوت از استاندار دو استان همجوار کردستان یعنی کرمانشاه و آذربایجان غربی و پذیرایی و میزبانی این دو استاندار محترم توسط استانداری کردستان از دیگر موارد مطرح شده و مورد توافق در این جلسه بود.

ضمناً دیگر موارد اجرائی در برگزاری همایش مورد بحث و بررسی و گفتگو قرار گرفته و مشورت شد که استاندار محترم کاملاً از آنها استقبال کرده و جناب آقای رضانی معاون سیاسی و امنیتی استانداری را بعنوان نماینده ویژه خویش برای ارتباط و هماهنگی با ستاد معرفی کردند و درخواست دادند هرچه زودتر ستاد برگزاری کنفرانس با حضور نماینده مراکزی که لازم است در این جریان دخیل باشند، در استان تشکیل شود و پیگیری کارها در داخل استان با هدایت مجمع و از طریق مرکز بزرگ اسلامی انجام شود.

مسچی افزود: این موضوع هم در دستور پیگیری کارهای مجمع قرار گرفته و در حال انجام است و با رایزنی‌های که با نهادهای مختلف در استان داریم درخواست کردیم نمایندگان خود را برای تشکیل ستاد برگزاری کنفرانس معرفی کنند.



● ○ REDMI NOTE 8
∞ AI QUAD CAMERA

www.taqrir.ir

